

Kjære venner og støttepartnere

Det er på tide med en hilsen fra oss på Hogar Norma. Selv om det nå er vår her, merker vi ikke så mye til de ulike årstidene ettersom været er ustabil. I en periode har vi opplevd en alvorlig tørke i Paraguay der det har vært branner nord i landet og mange ville dyr dessverre har måttet bøte med livet. Store jungelområder gikk også tapt i brannene. Dette førte til forurensing av lufta, og vi merket det helt hit i den sentrale delen av landet. Det var dager vi ikke kunne gå ut i det offentlige rom på grunn av luftforurensingen, og skoler måtte holde stengt noen dager.

Vi har det imidlertid godt på alle måter med ulike planer og aktiviteter. Vi har fortsatt stor glede av vekstene fra grønnsakshagen, noe vi er veldig glade for. I november er planen å male kjøkkenet og møblene slik at det blir fint og ordentlig til julehøytiden. I juli feiret vi bryllup da vår daglige leder Sissel giftet seg. Sissel og Rodrigo jobber sammen og hjelper oss med alt. Vi er privilegerte som kan ha dem hos oss.



Wilfrido fylte 59 år den 8.oktober. Han er den eldste i huset, og han ble feiret med en deilig grillmiddag som var en gave fra en venn. Wilfrido kom til Hogar Norma da han var tre år gammel, og dette er det hjemmet han har bodd i og elsket fra dag én. Han hadde en god barndom til tross for sine utfordringer og fikk fort ansvar sammen med søsknene sine på hjemmet. Da han var yngre, hadde han mer krefter til å jobbe og være fysisk aktiv. I dag styrer han selv hvilke aktiviteter han ønsker å delta i, og det liker han godt. Han har rolige dager, går turer en gang iblant, er frisk og passer på alle rundt ham. Hogar Norma ville ikke vært det samme uten Wilfrido.

Vi på Hogar Norma ønsker dere rikelige velsignelser og sende dere våre varme tanker herfra. Og må dagene fram mot juleforberedelsene bli en god og rolig tid for alle.

På veggen av oss alle, Sara og Sissel.

<https://www.facebook.com/HogarNorma/>

Kontonummeret for Hogar Norma er 7104.20.22688

Vippsnummer er 81743